
                                   
            REPUBLIKA HRVATSKA 

   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 351-01/16-01/03 

URBROJ: 2197/04-03-16-1 

Sveti Križ Začretje, 31.03.2016.  

 

Na temelju članka 36. Stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne 

novine broj 94/13) i članka 44. Statuta Općine Sveti Križ Začretje (”Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije broj 5/13 i 15/14) Općinski načelnik dana 31.03.2016. godine 

donio je  

ODLUKU 

o uspostavi sustava za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu i 

evidentiranju lokacija odbačenog otpada 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uspostavlja se sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom 

otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada na području Općine Sveti Križ Začretje. 

 

Članak 2. 

Sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu uspostavlja se putem web 

stranice Općine Sveti Križ Začretje www.sveti-kriz-zacretje.hr u padajućem izborniku 

„Općina“ – „Službeno iz općine“ pod rubrikom „Zaštita okoliša“ gdje se nalaze kontakt 

podaci na koje se mogu prijaviti slučajevi nepropisno odbačenog otpada. Po prijavi postupa 

komunalni redar Općine Sveti Križ Začretje. 

 

Članak 3. 

Općina Sveti Križ Začretje uspostaviti će sustav evidentiranja lokacija odbačenog otpada, 

putem nadležnog komunalnog redara koji će nakon zaprimanja prijava i evidentiranja lokacija 

o tom voditi Bazu podataka i provoditi nadzor radi utvrđivanja postojanja odbačenog otpada i 

eventualnih počinitelja, s posebnim naglaskom i nadzorom lokacija na kojima je u prethodne 

dvije godine evidentirano postojanje odbačenog otpada te o tome sastavljati izvješća. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici Općine Sveti 

Križ Začretje. 

 

 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

             Marko Kos, dipl.oec. 

http://www.sveti-kriz-zacretje.hr/

